
Rozkład jazdy ważny od 01.03.2026r.

JASTRZĘBIE-ZDRÓJ - Pawłowice - Strumień - Chybie - Drogomyśl - SKOCZÓW
Dworce i przystanki D N S S d S S D Cd S D S d S D D Dx Dx

Jastrzębie-Zdrój Dworzec Główny o 8:05 15:05
Jastrzębie-Zdrój Dworzec Arki Bożka 8:08 15:08
Jastrzębie-Zdrój Al. Piłsudskiego - Urząd Miasta 8:12 15:12
Jastrzębie-Zdrój Al. Piłsudskiego - Pszczyńska 8:13 15:13
Jastrzębie-Zdrój Pszczyńska - Rybnicka 8:14 15:14
Jastrzębie-Zdrój Pszczyńska - Dębina 8:16 15:16
Jastrzębie-Zdrój Pszczyńska Obwodnica 8:17 15:17
Bzie Wiadukt 8:18 15:18
Bzie Pomnik 8:19 15:19
Pniówek Las 8:21 15:21
Pawłowice Skrzyżowanie 8:23 15:23
Pawłowice Osiedle 8:24 15:24
Pawłowice UG 8:25 15:25
Pawłowice Centrum-Targ 8:26 15:26
Pawłowice UG 8:27 15:27
Pawłowice Piekarnia 8:28 15:28
Pawłowice PKP 8:29 15:29
Pawłowice Pętla 8:30 15:30
Pawłowice Dębina 8:33 15:33
Zbytków 8:36 15:36
Strumień d.k. 8:38 15:38
Strumień Rynek 4:40 6:00 6:00 6:20 8:00 8:40 9:40 11:00 11:00 12:10 13:00 14:45 15:10 15:40 16:10 17:10 19:10 21:10
Strumień d. k. < < < 6:22 < < < < < < < < < < < < < <
Zbytków CPN < < < 6:24 < < < < < < < < < < < < < <
Bąków skrzyż. < < < 6:26 < < < < < < < < < < < < < <
Bąków Łęg < < < 6:29 < < < < < < < < < < < < < <
Zabłocie Centrum 4:43 6:03 6:03 < 8:03 8:43 9:43 11:03 11:03 12:13 13:03 14:48 15:13 15:43 16:13 17:13 19:13 21:13
Zabłocie I 4:46 6:06 6:06 < 8:06 8:46 9:46 11:06 11:06 12:16 13:06 14:51 15:16 15:46 16:16 17:16 19:16 21:16
Chybie I 4:48 6:08 6:08 < 8:08 8:48 9:48 11:08 11:08 12:18 13:08 14:53 15:18 15:48 16:18 17:18 19:18 21:18
Chybie Centrum 4:50 6:10 6:10 < 8:10 8:50 9:50 11:10 11:10 12:20 13:10 14:55 15:20 15:50 16:20 17:20 19:20 21:20
Chybie Spóldzielnia 4:52 6:12 6:12 < 8:12 8:52 9:52 11:12 11:12 12:22 13:12 14:57 15:22 15:52 16:22 17:22 19:22 21:22
Mnich skrzyż. 4:54 6:14 6:14 < 8:14 8:54 9:54 11:14 11:14 12:24 13:14 14:59 15:24 15:54 16:24 17:24 19:24 21:24
Mnich 4:56 6:16 6:16 < 8:16 8:56 9:56 11:16 11:16 12:26 13:16 15:01 15:26 15:56 16:26 17:26 19:26 21:26
Zaborze 4:58 6:18 6:18 < 8:18 8:58 9:58 11:18 11:18 12:28 13:18 15:03 15:28 15:58 16:28 17:28 19:28 21:28
Gołysz 5:00 6:20 6:20 < 8:20 9:00 10:00 11:20 11:20 12:30 13:20 15:05 15:30 16:00 16:30 17:30 19:30 21:30
Drogomyśl Piramida 5:02 6:22 6:22 < 8:22 9:02 10:02 11:22 11:22 12:32 13:22 15:07 15:32 16:02 16:32 17:32 19:32 21:32
Drogomyśl Centrum 5:05 6:25 6:25 < 8:25 9:05 10:05 11:25 11:25 12:35 13:25 15:10 15:35 16:05 16:35 17:35 19:35 21:35
Drogomyśl Dębina 5:07 6:27 6:27 6:32 8:27 9:07 10:07 11:27 11:27 12:37 13:27 15:12 15:37 16:07 16:37 17:37 19:37 21:37
Ochaby Tramer 5:10 6:30 6:30 6:35 8:30 9:10 10:10 11:30 11:30 12:40 13:30 15:15 15:40 16:10 16:40 17:40 19:40 21:40
Ochaby skrzyż. 5:12 6:32 6:32 6:37 8:32 9:12 10:12 11:32 11:32 12:42 13:32 15:17 15:42 16:12 16:42 17:42 19:42 21:42
Ochaby szkoła < < < < < < < < < 12:44 < < 15:44 < < < < <
Ochaby I 5:14 < < 6:39 < 9:14 10:14 < < < 13:34 15:19 < 16:14 16:44 17:44 19:44 21:44
Ochaby II < 6:36 6:36 < 8:36 < < 11:36 11:36 12:46 < < 15:46 < < < < <
Wiślica II < 6:38 6:38 < 8:38 < < 11:38 11:38 12:48 < < 15:48 < < < < <
Wiślica Centrum < 6:41 6:41 < 8:41 < < 11:41 11:41 12:51 < < 15:51 < < < < <
Skoczów d. a. st. 1 p 5:20 6:45 6:45 6:45 8:45 9:20 10:20 11:45 11:45 12:55 13:40 15:25 15:55 16:20 16:50 17:50 19:50 21:50

Objaśnienie znaków:
C - kursuje w soboty, niedziele i święta
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
N - kursuje w dni robocze za wyjątkiem dni nauki szkolnej
S - kursuje w dni nauki szkolnej 
d - nie kursuje w  dniu 25 i 26. XII i  1.I  oraz w  pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych 
x - nie kursuje w dniu 24.XII i 31.XII oraz w Wielki Piątek i Wielką Sobotę


